Gliesta da commembers 2024 / 2025

Firma Funcziun |Adressa Vitg e-mail adressa
71_ Addissa AG |Maurus Tomaschett __| Poststrasse 3 7130 llanz maurus.tomaschett@bluewin.ch
;, 2 |ALMICA B Téﬂ% Ecasa e curtgin Via Tumvi 34 - 7163 Danis info@almica.ch
, 3 |Associaziun VOLG Breil ; Stizun Via Principala 36 ] 216_5 q[_el_l volg.breil@bluewin.ch
4 |Banca Cantunala Grischuna éf‘ﬂci Via Principala 32 7165 Breil breil-brigels@gkb.ch
‘5 |Banca Raiffelsen Tumpiv Banca Via Principala 37 7165 Breil _|surselva@raiffeisen.ch ]
6 |BeerSA Interpresa da baghegiar Via Sursilvana 29 7172 Rabius sschmed@beersa.ch
L St I ' s mfriberg@beersa.ch
! —7___ Bianchi Bau AG ~|Interpresa da baghegiar Via Mutteins 11 ~|7162 Tavanasa |info@bianchi-ag.ch
~ 8 |Equans Switzerland A AG |Interpresa electrica | Via Pundual 7 7165 Breil theo.cavegn@eguans.com
9 |Burleun Gastro und Event o ViaS.Glacun6  |7165 Brell silvia.bruegger@burleungastro.ch
10 Brlgels GolfAG ~ |Vla Tschuppina 41 7165 Breil _|info@golfidylle.ch
11 |Cahannes Architektur GmbH Archltectura Via Denter Selvas 17 7157 Siat flurina@cahannes.com
12 |CAJO Bau GmbH Interpresa da baghegiar Via Tgarlel 26 i 7165 Breil cajobau@kns.ch
13 |Cascharia-Sennerei Andreas Grob Via Pundual 3 716§ Breil info@cascharia.ch
14 |Cariglet Hubert E s Arch. interna / scrinaria  |Via Resgla 2. 7162 Tavanasa |info@hubertcarigiet.ch
15 |Casa Mirella GmbH : | A Via Cuort 2' 27 ~|7165 Breil erica.wilsher-vinzens@bluewin.ch
16 [Casatec SA ~|Inst, sanitaras e scaldaments Via Alpsu 49 - —_ 7180 Mustér  |info@casatec.ch
17 |Cathomas SA |Garascha Stradun 13 ~ |7162 Tavanasa |garage@cathomas-sa.ch
18 |CeramicasRetus ~ |Plattas e ceramicas Stradun 11 7162 Tavanasa |mail@ceramicasretus.ch
19 |Confidar Treuhand AG Postfach 98 _|Schulstr.59  |7130 Glion treuhand@confidar.ch
20 |Dipl.-Ing. Sina Graf ~ |Versicherungsvermittlerin _|Via Tschuppina 26 |7165 Brell graf@beste-empfehlung.ch
- JLulsblvess . - ] o buch@kns.ch
21 |Elektro Cadruvi ~ |Interpresaelectrica ~ |ViaSanteri27 ~ |7130Glion a.cavegn@elektrocadruvi.ch
22 |Familienhotel Alpina  |Hotel Cadruvi 3 ~ |7165 Breil info@alpina-brigels.ch
23 |Ferradira Spescha SA Stizun  |ViaStaziunl ‘ 7162 Tavanasa |info@spescha-tavanasa.ch
24 |Gabriel SA ~ |Pasternaria - Conditoria Via Sogn Giacun 31 |7165 Breil gabriel-baeckerei@bluewinch
25 |Garascha Carossaria Pino Garascha e Via Mutteins 2 ~|7162 Tavanasa |info@pino.ch
26 |GriconAG _{\gr_mn_Be_r_g_amm ~ |viaS.ClausSut7 7130 Glion ab@gricon.ch
‘27 |Hesaplan Monn Pius tecnica da casa ed industria |Isla 37 ~ |7151Schluein | pius.monn@hesaplan.ch
28 |Hostel Autra Caussa Via Vitg 12 7163 Danis bettina.seiser@autracaussa.ch |
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29 |Hotel Mischun ~ |GianlucaVincenz ~ |Via§. Giacun 28 7165 Brell willkommen@mischun.ch
_3(1 ﬁ_gtg[‘@& ' 7 B j i Saman@_eglyglarc - S/ingort 31 |7165 Breil info@hotelmulin.ch
31 |Hotel Klstengass; ~ |Hotel ~ |viaPrincipala2l 71§5_Brell info@kistenpass.ch
32 _H_cft_eAlmPTzZana Vincenz ~ |Hotel/ Pizzeria ~ |Via Plaun Rueun 4 7165Breil  |info@hotelvincenzch
33 |Hotel Postigliun B Vﬁotel N ~ |Via Principala 19 7159 Andlast info@postigliun-andiast.ch
34 |Hotel La Val B Via Palius 18 7165 Breil hotel@laval.ch
35 |Hotel Ucliva B ~ |Dbarums 7158 Vuorz info@ucliva.ch -3
36 |internsch B ~ |s.clau 108b- d B |7156 Rueun |info@interns.ch
37 |LaPlanaria GmbH archltectura Via Casut 10 ~|7164 Dardin  |larissapally@hotmail.com
38 |Lenac GmbH ) Scrinaria e lennarla |Via Pallus 7 ~ |7165 Breil lenac@kns.ch o
39 |Livers Bedachungen AG Bedachungen ViaSorts4 7162 Tavanasa |Iinfo@livers-bedachungen.ch
40 |Maler Tenner Plctur ~ |ViaPalius5 7165 Brell maler-tenner@bluewin.ch
41 Maurus Cathomas AG Planisar/bagheglar/habitar |Via Principala23 7165 Brell |info@mauruscathomas.ch "
42 |MI MF Consultlng FrlbergMarcel ~ |Via T;_;huppina 41 ! 7165 Brell marcel.friberg@mfcag.ch
43 |Motorgerate Cabernard Gmb{Flurin Cabernard ViaNova 10 7156 Rueun info@motorgeraete-cabernard.ch
44 |Installaziuns Caduff Guldo Inst, sanltaras & scaldaments Via Pundual 19 7165 Brell info@installaziuns-caduff.ch
45 |Pally Daniel , Scnnarla ~ |Stradun 7 7162 Tavanasa |pallydaniel@bluewin.ch
46 |PendicularasBreil  |lvo Malssen ~|Vvia Plaun Rueun 44 |7165 Brell ivo.maissen@brigels.ch
47 |Pizzeria Todi Ustria ~ |Via Tschuppina32  |7165 Brell danca.toedi@bluewin.ch
48 Plzzerla Frisal da Stefano Ustria ~|ViaCadruviSut 14 7165 Brell info@daStefano.ch
49 Pradas Resort AG Gerard Carlgiet Via Plaun Rueund4 ~|7165 Breil info@pradasresort.ch
50 |Pradas Sport AG ~ |Stizun da sport Via Plaun Rueun 44 7165 Brell info@pradassport.ch
‘51 |Riedi Sanitér/Heizung |Martin Riedi ViaPlaun47 7163 Danis am.riedi71@gmail.com
52 |Schmed MetzgereiAG ~ |Mazlaria Cadruvi3 7165 Brell info@metzgerei-schmed.ch
53 |Scola persportdaneiv  |Gion Carigiet ~_|ViaPlaun Rueun 10 7165 Breil info@schneesportschule.ch
54 |Sport Beat Stizun dasport Via Tschuppina9  |7165 Breil info@sportbeat.ch
55 |Sursit AG |Sievi Sgier ' ViaSanteril ~ |7130llanz info@surs-it.ch
56 |Surselva T Tourismus ) ~ |\ViaPrincipala34  |7165 Breil brigels@surselva.info
57 |V&FCavigellAG ~~ |Transports ~ |ViaSorts 9 B 7162 Tavanasa |cavigelli.vital@bluewin.ch
58 |VOLG Danis/Tavanasa Stizun Via Vitg 8 716?{ Danis  |danis@volgladen.ch
59 |VOLG Andiast-Vuorz Stizun Via Principala 39 7159 Andiast volg.andiast@bluewin.ch
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